Characteristic Curves
D
C Axial Fans
NMBTC.COM / 248.919.2250
General Specifications
15050VA (150  X 50L)
Expected Life
25°C	 100,000 Hours (L10)
Motor Protection:
Auto Restart/Polarity Protection

6.
77
(
 1
72
.7
± 0
.8
)
6.38(   162±0.8)
Specifications
Rotation: Clockwise	 Airflow Outlet: Air Out Over Struts	 *1: Average Values in Free Air	 Note: PWM/Locked Rotor/Tach Available
 Rated	 Operating	   Current	   Input	   Speed	 Max.	 Max. Static	   Noise	  Mass
MODEL	  Voltage	  Voltage	   Power	 Air Flow	 Pressure
(V)	  (V)	    (A)*1	   (W)*1	   (min-1)*1	   CFM*1 	  (m3/min)*1	 in H2O   (Pa)*1	   (dB)*1	  (g)
	15050VA-24P-EA-00	 24	 18.0 ~ 26.4	 1.10	 26.4	 3750	 282.4	 8.0	 .93	 232.0	 62.0	  870
	15050VA-24Q-EA-00	 24	 18.0 ~ 26.4	 1.30	 31.2	 4000	 300.1	 8.5	 1.07	 267.0	 64.0	  870
	15050VA-24R-EA-00	 24	 18.0 ~ 26.4	 1.80	 43.2	 4600	 345.9	 9.8	 1.25	 312.0	 68.0	  870
	15050VA-48P-EA-00	 48	 38.0 ~ 52.8	 0.55	 26.4	 3750	 282.4	 8.0	 .93	 232.0	 62.0	  870
	15050VA-48Q-EA-00	 48	 38.0 ~ 52.8	 0.65	 31.2	 4000	 300.1	 8.5	 1.07	 267.0	 64.0	  870
	 	15050VA-48R-EA-00	 48	 38.0 ~ 52.8	 0.90	 43.2	 4600	 345.9	 9.8	 1.25	 312.0	 68.0	  870
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.